
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

13.07.2021 г.Казань № 108/н 

                                     

 

                                 О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Емелин Егор Михайлович Гребной спорт 

2. Бектяшкин Константин Вячеславович Гребной спорт 

3. Файзулхакова Ксения Айратовна Гребной спорт 

4. Монахов Илья Олегович Гребной спорт 

5. Андреев Артем Вячеславович Настольный теннис 

6. Хайбуллин Данил Русланович Настольный теннис 

7. Петрушинин Арсений Игоревич Регби 

8. Галеев Владислав Эмилевич Регби 

9. Шамсутдинов  Булат Ринатович Регби 

10. Гарафиев Юсуф Альфредович Регби 

11. Денисов Дмитрий Владимирович Регби 

12. Шипулин Никита Андреевич Регби 

13. Клюев Иван Андреевич Спорт глухих (плавание) 

 



14. Нуруллин Булат Ришатович Спорт глухих (плавание) 

15. Линченкова Аделина Робертовна Спорт глухих (плавание) 

16. Тюрин Данил Дмитриевич Спорт глухих (плавание) 

17. Галимзянов Рим Айдарович Спорт глухих (тхэквондо) 

18. Саликов Даниил Шамилевич Спорт глухих (тхэквондо) 

19. Меньшагина Мария Владимировна Спорт глухих (тхэквондо) 

20. Родионов Кирилл Васильевич Спортивная гимнастика 

21. Сайфутдинов Владислав Алексеевич Фехтование 

22. Абдуллина Динара Маратовна Художественная гимнастика 

23. Мухаметзянова Дилия Рустемовна Художественная гимнастика 

24. Тимуршина Амина Мансуровна Художественная гимнастика 

25. Нуризаданова Азиза Айратовна Художественная гимнастика 

26. Абросимова Анна Владимировна Художественная гимнастика 

27. Загидуллина Сафина Фанисовна Художественная гимнастика 

 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Шершнева Кристина Вячеславовна Гребной спорт 

2. Амосова Владислава Максимовна Гребной спорт 

3. Липатова Аделина Евгеньевна Спортивная акробатика 

4. Баскова Александра Витальевна Спортивная акробатика 

5. Степанова Радмила Михайловна Спортивная акробатика 

6. Шангараева Милена  Сергеевна Спортивная гимнастика 

7. Мишенев Илья Михайлович Спортивное ориентирование 

8. Щуров Артем Алексеевич Стендовая стрельба 

9. Сабиров Данил Евгеньевич Стендовая стрельба 

10. Коробков Тимофей Дмитриевич Фехтование 

11. Губайдуллина Айсылу Айратовна Художественная гимнастика 

12. Рамазанова Замира Маратовна Художественная гимнастика 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Енгулатов Тимур Маратович Гребной спорт 

2. Мельников Андрей Анатольевич Гребной спорт 

3. Мельников Александр Анатольевич Гребной спорт 

4. Андреева Ксения Витальевна Художественная гимнастика 



4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Цедилкин  Владислав Владимирович Легкая атлетика 

2. Тицкая Арина Игоревна Спортивная акробатика 

3. Вагизов Рамазан Рамилович Теннис 

 

 

И.о.министра                                                                         Х.Х.Шайхутдинов 



 


